АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 июня 2025 года                                                                                          № 29

с. Хохлово

О внесении изменений в постановление главы Хохловского сельского

поселения Саргатского муниципального района от 15.04.2011 № 39 «Об утверждении

«Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в Хохловском

сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих в

Хохловском сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области,

утвержденный постановлением от 15.04.2011 №39   следующие изменения:

          1.1.Дополнить пунктом 24.2 следующего содержания:

          «24.2.Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного

самоуправления, заместитель руководителя органа местного самоуправления в целях

исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных

служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в

период замещения ими соответствующей должности (в ред. Федерального закона от

08.08.2024 года №232-ФЗ».

            2.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике»

Хохловского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) и на официальном сайте Администрации

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

sargat-hoh.gosuslugi.ru.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                                             А.Г. Петраков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ